

# REKA Management A/S

Reesens Vej 2, 6800 Varde

CVR-nr. 32 65 01 71



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. maj 2016

Som dirigent:

  
.....  
Peter Kirk Larsen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	REKA Management A/S
Adresse, postnr., by	Reesens Vej 2, 6800 Varde
CVR-nr.	32 65 01 71
Stiftet	30. november 2009
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Per Borup Jensen Henning Georg Kruse Erik Kristensen Erik Bank Lauridsen
Direktion	Jesper Kristensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre administrationsopgaver for selskaber, som investerer i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 526 t.kr. før skat (2014: 875 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	516.239	349.755
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	516.239	349.755
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	533.496
	Finansielle indtægter	23.333	4.276
	Finansielle omkostninger	-13.225	-12.750
	<b>Resultat før skat</b>	526.347	874.777
3	Skat af årets resultat	-123.790	-83.777
	<b>Årets resultat</b>	402.557	791.000
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	402.557	791.000
		402.557	791.000

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	630.435	630.435
	Andre tilgodehavender	925.745	362.652
		<u>1.556.180</u>	<u>993.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.556.180</u>	<u>993.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	689.956
	Tilgodehavende selskabsskat	43.308	0
		<u>43.308</u>	<u>689.956</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>758.564</u>	<u>672.469</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>801.872</u>	<u>1.362.425</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.358.052</u>	<u>2.355.512</u>





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.108.251	705.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.608.251</b>	<b>1.205.694</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	5.464
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.220	411.999
	Anden gæld	337.581	732.355
		749.801	1.149.818
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>749.801</b>	<b>1.149.818</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.358.052</b>	<b>2.355.512</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	705.694	1.205.694
Årets resultat	0	402.557	402.557
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>1.108.251</u>	<u>1.608.251</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for REKA Management A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes ved fakturering og levering af ydelser. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredje part.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder tilskrevne renter i regnskabsperioden.

#### Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat, der indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

##### Balancen

###### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Såfremt kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien nedskrives til denne lavere værdi.

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

###### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

###### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

###### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen. Direktionen og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

kr.	2015	2014
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	123.790	83.777
	<u>123.790</u>	<u>83.777</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2015	630.435	362.652	993.087
Tilgang i året	0	563.093	563.093
Kostpris 31. december 2015	630.435	925.745	1.556.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>630.435</u>	<u>925.745</u>	<u>1.556.180</u>

#### 5 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender under anlægsaktiver består af ansvarlige lån til West-Coast Real Estate II A/S. Lånene træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og lånene kan ikke kræves indfriet.

#### 6 Selskabskapital

Aktiekapitalen er ikke inddelt i aktieklasser.

Selskabets aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en managementaftale med West-Coast Real Estate A/S, West-Coast Real Estate II A/S og REKA Gruppen A/S, der så længe West-Coast Real Estate A/S og West-Coast Real Estate II A/S eksisterer er uopsigelig for alle parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af West-Coast Real Estate A/S' og West-Coast Real Estate II A/S' ejendomsporteføljer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Nærtstående parter

REKA Management A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
E. Bank Lauridsen Holding A/S	Esbjerg
Henning G. Kruse Holding A/S	Esbjerg
Hoffmann Property A/S	Esbjerg
REKA Group Holding A/S	Varde
SEFI Holding A/S	Varde
Lyngvig Invest ApS	Esbjerg